

	
		
			
					Facebook
	Youtube


			

			
					worldboxing.org
	cuscz.cz
	olympic.cz


			

		

	


	
		
			
				
					
						Menu
					
				


				[image: ]

				
				

		Novinky
	
					ČBA
						
Česká boxerská asociace						
	
Dokumenty a kontakty						
	
VV ČBA						
	
STK ČBA						
	
Trenérská rada						
	
SCM ČBA						
	
Reprezentace						
	
Komise rozhodčích						
	
Dozorčí rada						
	
Disciplinární komise						
	
Oblastní spolky ČBA						


				
	Kalendář
	MČR


				

				
						Ligy
	
					Multimédia
						
Fotogalerie						
	
Videa						


				
	Partneři
	Registrace boxera





	

					

				
				Hledat
			

			
		
	



	
		
			
				
				
			



		

	



	
    
    

		Domů
	404




	

	
		
			404

			
			
				
					Tato stránka nebyla nalezena. Pokračujte prosím na úvodní stránku nebo na libovolnou stránku z menu.
				

			

		


		


	Multimedia

	
			
				
					[image: ]
				

				FOSFA MČR  mužů a žen - Ostrava 2023

			
			
				
					[image: ]
				

				ELB 2023 - Ústí nad Labem vs. Praha / 1…

			
			
				
					[image: ]
				

				ELB 2023 - Jihlava vs. Ostrava / 1.kolo

			
			
				
					[image: ]
				

				Trénink s Petrem Novákem

			



	Social stream

	Sociální sítě


	
				
					  Facebook 


					10. 04. 2024

					
						Česká boxerská asociace - ČBA
						

						Čeští reprezentanti zdraví z dějiště 42. ročníku mezinárodního turnaje GEEBEE BOXING ve Finsku 🇫🇮

Na fotografii v dobré náladě reprezentační trenér Michal Soukup, Jindřich Janečka,  Clauda Tótová, Adam Valenta, Martin Pinc, Kelvin Soquessa  🥊
							[image: ]
					

				

				
					  Facebook 


					10. 04. 2024

					
						Česká boxerská asociace - ČBA
						

						Čeští reprezentanti jsou již v dějišti 42. ročníku mezinárodního turnaje GEEBEE BOXING,který se koná v  Helsinkách 🇫🇮 ve dnech  11. - 14. dubna 🗓️

Večerní protažení po cestě  ✈️🥊
							[image: ]
					

				

				
					  Facebook 


					10. 04. 2024

					
						Česká boxerská asociace - ČBA
						

						Pod vedením trenérů Míťi Soukupa, Karla Vrtišky a Lenky Kardové dnes odletěli na 42. ročník mezinárodního turnaje GEEBEE BOXING do finských Helsinek 🇫🇮 čeští reprezentanti 🇨🇿 v této sestavě: Claudia Tótová (50kg), Lenka Bernardová (60 kg), Monika Langerová (75 kg), Tomáš Otta (67 kg), Kelvin Soquessa (71 kg), Adam Valenta (75 kg), Jindřich Janečka (80 kg) a Martin Pinc (+92 kg). Trenérské trio ještě doplňuje Evgenyi Simachin, který cestuje na vlastní náklady 🫶  🥊

Do  turnaje jsou přihlášeni boxeři těchto zemí: Finsko, 🇫🇮 Dánsko 🇩🇰, Norsko 🇳🇴, Česká republika 🇨🇿, Anglie 🇬🇧, Wales a Německo 🇩🇪.

Českou výpravu přišel před odletem podpořit prezident ČBA Marek Šimák 👏

Držíme palce 🥊 👊
							[image: ]
					

				

				
					  Facebook 


					10. 04. 2024

					
						Česká boxerská asociace - ČBA
						

						Dnes odlétá reprezentační výprava ČBA na mezinárodní turnaj GeeBee do Finských Helsinek. Držíme palce :-)
							[image: ]
					

				

				
					  Facebook 


					09. 04. 2024

					
						Česká boxerská asociace - ČBA
						

						
							[image: ]
					

				

				
					  Facebook 


					09. 04. 2024

					
						Česká boxerská asociace - ČBA
						

						https://www.facebook.com/100065278249085/posts/791779379674663/?
							[image: ]
					

				

	


	
		[image: ]
		[image: ]
	


			

	Partneři boxu

	
			
				[image: ]
			
		
	

	
		zobrazit všechny partnery
	


		
	





	

	
		
			[image: ]
		

		
			World Boxing

			worldboxing.org

		

	




	© 2024 eSports.cz, s.r.o. - www.esports.cz | Nastavení cookies

	webdesign [image: ] tellinger.cz

	[image: ]
    

    
	









    
	
	
	
	
	

    

    

    

    
    
    

